
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВА11ИЯ

И Г И к л 3
26.06 2020 H ft-C R r

Об утверждении состава и графиков работы лиц, 
привлекаемых к организации и проведению 
государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего 
образования на территории городского округл «Охинский»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 
Минпросвешения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, на основании решения 
Государственной экзаменационной комиссии Сахалинской области от 23.06.2020 № 16. в 
целях обеспечения организации и проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в пунктах проведения экзаменов 
основного периода,

1. Утвердить состав и графики работы лиц, привлекаемых к организации и 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования (далее -  ГИА) в пункте проведения экзаменов на базе МБОУ 
СОШ №7 г. Охи им. Д. М. Карбышева (далее - ППЭ 1107).

2. Руководителям образовательных учреждений (Бойчук Е.Б.. Гордеева Т В . 
Водяницкая Л.Д., Финснко Е.В., Сьемщикова Е.Х., Комогорцева Л.М.. Юнусова О.В . 
Филиппова М.Г., Шарова М.В., Сухинина Е.К.. Яковлева 11.В.) направить в ППЭ 1107 
работников подведомственных образовательных учреждений согласно составу, 
утвержденному распоряжением Министерства образования Сахалинской облает оз 
25.06.2020 № 3.12-593-р «Об утверждении составов лиц. привлекаемых к организации и 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего общего образования в пунктах проведения экзаменов основного периода 2020 года 
на территории Сахалинской области», и в соответствии с расписанием единого 
государственного экзамена, утвержденного приказом министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службой но надзору » сфере образования и науки от 15.06.2020 № 
298/656 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого 
государственного экзамена но каждому учебному предмету, требований к использованию 
средств обучения и иосшпиння при его проведении в 2020», распределением РЦОП 
Сахалинской области (Приложение № 1, Ха 2).

3. Ознакомить дни. привлекаемых к организации и проведению государственной 
итоговой аттестации но образовательным программам среднего общего образования с 
настоящим приказом под подпись.

4. Лицам, привлекаемым к организации и проведению ГИА в ППЭ 1107, 
утвержденных настоящим приказом, обеспечить выполнение своих обязанностей в

п р и к а з ы в а ю :



n

соответствии с нормативными правовыми документами и инструктивно-методическими 
материалами по вопросам организации и проведения ГИЛ в 2020 году.

5. Начальнику МКУ «ЦСО» г. Охи (Щур И.Л.) произвести оплату компенсации 
(дополнительной оплаты труда) за работу лицам, привлекаемым к подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования, за счет средств субвенции из областного бюджета Сахалинской области в 
соответствии с постановлением администрации муниципального образования городской 
округ «Охинский» от 12.07.2018 № 441 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 09.12.2016 № 
911 «О Порядке предоставления и расходования средств на создание условий для выявления 
и поддержки одаренных и талантливых детей в муниципальных учреждениях в сфере 
образования муниципального образования городской округ «Охинский»

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Начальник управления образования
Р. Ф. Муртазина

Г



Файзиевна
т ~ г т

Нужина Наталья 
Трифоновна

+ + + + + + +

Приложение №2
к приказу управления образования
бШ-оШМшШ 2^%-оа

СОСТАВ
лиц, привлекаемых к организации и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в пунктах проведения экзаменов 
основного периода 2020 года (резервные дни)

1. Руководитель ППЭ
ФИО Д аты

Бойчук Елена Борисовна 24.07.2020 25.07.2020
+

2. Организаторы в  аудитории
ФИО Д аты

24.07.2020 25.07.2020
Ахмадулина Вера Айдаровна +
Брызгалова Даната Владимировна + -L
Думанова Оксана Геннадьевна +
Иванова Наталья Николаевна +
Корчуганова Алина Витальевна + +
Муравина Татьяна Сергеевна +
Рязанцева Галина Анатольевна +
Стрижак Юлия Анатольевна + +
Тонвина Анжелика Викторовна +
Муратова Дарья Сергеевна +
Кафарова Екатерина Сергеевна
Костина Екатерина Николаевна +
Привалова Валентина Владимировна + —
Кондрашевич Наталья Александровна +
Савва Айна Александровна 

Савва Светлана Александровна
Яценко Лариса Владимировна

+



✓ Барабанова Марина Дмитриевна '  
Афанасьева Лариса Петровна-----------

Поскрякова Элина Викторовна
Руль Светлана Александровна

3. Организаторы вне аудитории
ФИО

Добров Александр Викторович
Иванченко Римма Вакилъевиа

Даты
24.07.2020

Алексеева Евгения Геннадьевна
Агузарова Елена Николаевна
Савва Ирина Александровна
Саляхов Радик Шамильевич
Белянина Светлана Алексеевна
Аллакова Римма Хакимовна
Андрощук Оксана Николаевна
Варламова Ольга Андреевна
Васильева Тамара Александровна

V!
V
у/
уЛ

Жалеева Юлия Тагировна
Кочнева Наталья Валентиновна
Овчинникова Наталья Викторовна
Перминова Зульфия Агзамутдиновна
Крылова Кристина Робертовна

v

Удовиченко Валерия Николаевна
Хасанова Ольга Викторовна
Крупельниикая Ольга Александровна
Белянина Светлана Леонидовна
Юдина Елена Анатольевна

4. Технические специалисты

ФИО

Вагин Максим Рудольфович
V Ганькова Елена Юрьевна

V \  Гаранжа Марина Юрьевна
5. Медицинские работники

ФИО

Жукова Яна Сергеевна

25.07.2020

Даты

24.07.2020 25.07.2020

Даты

24.07.2020 25.07.2020

6. Члены ГЭК

ФИО

Меринова Наталья Витальевна
Муртазина Розалия Файзиевиа
Нужина Наталья Трифоновна

Даты
24.07.2020 25.07.2020


